appetibilibus rei utriusque utilitatis et intelligibilitatis in actu
 ut intellectus: et intelligibilitas est ratio formalis sub qua
 intellectus: g. appetibilibus utilitatis

Nota 2. De hoc bonitate et in boni-
 tate naturali, et praeiudice morali, iucunda et honesta? De
 affirmativa bonitate in utilitate habet rationem in se: De in fine. Ita
 comunitur D. D. Sed, g. bonitate finis est illa, quae attrahit utilitatem
 et ante ipsam bonitatem esse: et bonitate naturae, et mor-
 rali iucunda et honesta, et in utilitate attrahit utilitatem
 et ante ipsam esse: g. illa est bonitate finis.

Calige 2. sufficere bonitatem app-
 arentem ad rationem finis, g. hoc sufficit ad movendam utilitatem
 ut saepe exprimitur: et g. voluntas fertur in illud
 bonum, quod bonum iudicatur ab intellectu: et intellectus
 saepe iudicat bonum quod solum est apparentem bonum: g.
 voluntas in illud fertur, quod sensus est bonum reale
 et iudicatur apparentem ratione subiecti in se nisi ap-
 parentem, et cui male applicatur, ut quando prodigaliter
 consideratur tanquam liberalitatis, cum nullo amicitiae realitatis
 bonitatis liberalitatis, et g. inibi est tantum apparen-
 tem, et male applicatur prodigalitati: Pellicia, ut ratione
 in ut vides cognoscantur, et esse et esse in se et esse diligenter

ut ffectis sui cui.

Qua 2. q. 2. q. 2. De nobilitate in rae entiy, dignitate in rae

entiy aliq. fin[is] i. e. principalem et q. 2. mediu[m] si
dignitatem digno: aliq. finem [sui] i. e. nobili-
tatem, et q. 2. appetit ubi dicitur. Q. 2. in rae i. e. finalis
f. 2. aliq. ex his finibus quatuor magis, et magis intendat
p. absolute finem [sui] magis amari q. finem [sui] con-
atu amore amicitia: finis [sui] diliget amore iusticia-
tis: ut amor amicitia a phibet amore iusticia: q.
finis [sui] ffectus amat illo amore, qm finis cuius amore
illo diliget.

In fine 2. haec p. illum amorem

habet diligit de sibi, magis diligere se et finem [sui] i
q. dicitur, ut finem [sui] tunc amorem n. ii. invidios-
um, q. 2. in ea p. rae i. e. iusticia, videtur antecedere
contemplationem, q. 2. in iusticia, q. 2. in rae i. e. amor
q. 2. diligit Deum, ubi dicitur q. 2. ut ffectus
et saltem caritative tendentia in ipsum Deum ut in finem
ultimum p. ipsum Deum. i. q. 2. ut et amor ipsius Dei
p. ipsum bonum p. ultimam finem; q. 2. illum amorem n.
ia q. 2. in iusticia ne peccamine sum p. q. 2. iusticia
sitone, ubi. 1. dicitur q. 2. rect. 7. no 5. cui n. videtur
natus esse iusticia dicitur. iusticia 5. rect. 2. no 7. ubi.
dicitur actus iusticia 3. 2. q. 2. iusticia. 1. dicitur 2. ubi.
dicitur q. 2. iusticia 2. 3. no 13. ubi. actus q. 2. iusticia
in hie iusticia caritative dicitur. Deo q. 2. iusticia
ipsum Deum, ut ad finem ultimum, e. amor benevolentia dicitur
licet.

est autem in huius efflu m^o. Inim causare artejam
exhibet, qd n^o tollit qm^o dicat^r causare artem, q^o n^o p^orea
tam in fluxum a se ingredientem.

¶ In prima ad arg^m. Distingo
minorem n^o in fluxu artem, sⁱ n^o in fluxu q^o realem in fluxum
a se dependentem & ingredientem physica. Iudo minorem, n^o in fluxu
reale hoc est q^o realem in fluxum a se dependentem & ingredien-
tem intentionale nego minorem. Dein ad illius p^osecuti iudo
maioris dando i^o m^o si intelligat^r de fine facti; dando 2^o si
intelligat^r de fine obiective.

¶ Dies 2^o. si realis n^o p^oat est est sui
ip^oius: atq^{ue} finis p^oat est est sui ip^oius: q^o n^o est est realis p^o
bo minorem q^o finis est finis generis & illa mediante est finis
sui ip^oius: q^o finis p^oat est est sui ip^oius, & sⁱ firmat^r q^o
est realis u^ota realem u^ota est affirm^o: ut finis n^o p^oat q^o
are u^ota realem u^ota est affirm^o n^o extat, & aliq^uo^o a se debet
agnat^r q^ota est est q^o n^o est est realis.

¶ 1^o cum fuerit de q^o u^ota p^o
3^a sed. 1^a no. 12. Distinguendo maiorem q^o p^oat est est sui q^o
suis in^o iudo: m^o nego. Ead^{em} Distingue Distinguit^r minor,
& ans illius p^osecuti. ¶ 2^o Distinguendo maiorem est realis
in est ap^ohensio n^o p^oat est est sui ip^oius in est realis nego ma-
ioris est realis est est extat n^o p^oat est est sui ip^oius
in est realis iudo minorem, dein Distingo minorem finis
ap^ohensio p^oat est est sui ip^oius in est ap^ohensio nego minorem
p^oat est est sui ip^oius in est realis iudo minorem. Tandem
otiam Pro p^osecuti nego ma-ior. cum fuerit supra

ut is finis

2. si n' est ista actio causalitatis
nisi, est alius actus uoluntatis imperfectus, & alius uoluntatis
suis, actum perfectum, & est causatus: ut hoc e' falsum.
g. e' actio. s'bo minorem l. g. illa actus e' imperfectus est
uoluntatis, & in actus uoluntatis uoluntatis: g. e' aliam actionem
uoluntatis, & est causalitatis: g. ipsa n' potest esse causalitatis, ut
offici ut g. 2. illa actus imperfectus n' datur in nobis
nec: cum ex sufficiente provisione finis possumus fieri latius
uolare g. actum perfectum: g. n' nec. dicimus actum illum uo-
luntatis in finem & imperfectum e' finis, g. in Christo Dominus
in Beata Virgine & in Angelis n' fuerunt tales actus imperfecti
g. in nobis dari possunt & imperfectum nunc apperari
g. in apperari, s'bo finem: g. illi actus imperfecti d.
it. n' sunt nec: requirit ut finis aliquid uoluntatis: g. n' dicitur
sit in illis causalitatis finis.

3. causalitatis finis n' potest esse entitas
ducta & extrinseca in ipsam uoluntatem, ut ipse uoluntatis: g.
ipsa actio. s'bo alius, g. talis entitas n' habet cum effectum
alium, ac per se est ficticia: donec e' talis entitas, & datur ut
huc n' potest esse causalitatis: g. n' datur talis entitas, ut est
causalitatis, s'bo minorem talis entitas in uoluntatem datur actus
datur actum uoluntatis, & idem actionem, g. actus potest esse
potest n' requireret uoluntatem, ut in eod' instanti actum dicitur
e' g. datur in acta e. g. g. aliquid causaret. & causans
actum, g. datur actum causatum: & implicat et diuinitas
firmatis, g. actio datur a fine in, & ipsa mediantes datur

actio realis, qd: ut ita se habet actio in agente, cuius a-
 ctionis effectus est ut dicitur causalitas finalis.

Secundo 1. eandem actionem esse no-
 tionem physicam, qut dicitur ad agente, et esse notionem meth-
 aphisicam, qut dicitur .2. inferre illam actionem esse eandem
 naturam, sed dicitur factu, qd sequitur arbitrando qd dicitur, ut
 agens in actu, qut dicitur esse 1. et esse 2. succedunt ad eandem
 actionem no, qd cum sit una no actio naturae factu tunc dicitur
 in se vel in se, et genere, et situm, sed cum lam, et 2. an
 in actu qd sunt dicitur generat. 3. eandem actionem esse finem
 et agentis, et finis, et qd actum u. Quibus est effectus a-
 ctionis, ut dicitur

Secundo tunc, et restat dicitur et dicitur ag-
 rat si ead actio est causalitas esse efficiens, et finalis,
 sequitur ista ead prolegem philosophorum, qd esse finalis in
 esse intentionali non foret esse esse efficiens in esse reali, et esse
 efficiens in esse reali, esse esse finalis in esse reali! et non ad-
 mitemur aliqd ista ead philosophorum: qd nec illud ex qd
 legitur. Pro equalam, et ponamus exemplum ead sit esse finalis
 in esse intentionali sanitas. sit esse efficiens deambulatio, qd medi-
 ante calofabio dicitur calofabio, qd quum suppono dicitur dicitur
 sanitatem. Tunc sic pro equalam.

Causalitas, qd mediante deambul-
 atio in ista reali esse esse sanitati in ista reali, hoc e quod me-
 diante dicitur sanitatem existentem e calofabio: atq hoc ead
 factu non pot esse causalitas, qd mediante sanita in esse intentionali
 reali est deambulatio in istam realem. qd si ut actio